
 

 

 

 

平素は格別のご厚情を賜り厚く御礼申し上げます 

 

この度 ９月１日付で コパロン株式会社 関東営業所の業務を関東コパロン株式会社に一

任させることとなりました 

 

つきましては コパロン株式会社 と同様 お引き立てのほどよろしくお願い申し上げます 

 

令和４年８月 

コパロン株式会社 

代表取締役 長澤 清 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

平素は格別のご厚情を賜り厚く御礼申し上げます 

 

この度 関東コパロン株式会社 代表取締役に就任し ９月１日より職務に就くこととなり

ました 

 

つきましては微力ながら社業発展に尽くす所存でございますので コパロン株式会社同様 

格別のご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます 

 

令和４年８月 

関東コパロン株式会社 

代表取締役 長澤 誠 

 

 



関東コパロン株式会社 事業内容について 

 

事業内容につきましては、コパロン株式会社 関東営業所の業務をそのまま一任する形とな

りますので、今まで通りとなります。 

 

皆様におかれましては、取引先の変更となりご面倒をお掛け致しますが、コパロン株式会社 

並びに 関東コパロン株式会社共々、誠心誠意 今まで以上に努めて参りますので、変わらぬ

ご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

 

会社名 関東コパロン 株式会社 

所在地 〒259-1141 神奈川県伊勢原市上粕屋 1024 番地の 1 

TEL 0463-92-3849 FAX 0463-92-3749 

  

事業内容 建設、土木仮設資材及び産業資材の販売 

           全国の地域特産品（食品、菓子、飲料他）の規格開発販売 

 

従業員数 ４名（社員２名 パート２名） 

 

*所在地・電話番号・FAX 番号の変更はございません 

ご不明点等ございましたら、お気軽にお問合せください 


